Bu çalışmada Harp Okulundan mezun olduktan sonra orduya katılarak Birinci Dünya Savaşı ve Millî Mücadelede yer alma şerefine ulaşan Süleymaniyeli Ali Yaver Toros'un yakınlarına anlattığı birkaç anıya ve onunla ilgili bir takım kişisel bilgilere yer vererek merhumu takdim etmeye çalışacağız.

Ali Yaver Toros, Rumî 1301 (1885–1886) yılında Süleymaniye'de doğmuştur. Baba adı Mahmut'tur. Süleymaniye'deki tahsilini tamamladıktan sonra İstanbul'a gelerek 1 Ocak 1906 tarihinde Harp Okulu'na girmiştir. Harp Okulundan topçu teğmen olarak mezun olan Ali Yaver Bey, Birinci Dünya Savaşı'nda Hicaz, Yemen, Mısır, Irak, Suriye ve Filistin cephelerinde mücadele etmiştir.